



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

KASIM / - 2020

Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu sertifikaları dağıtıldı



Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB MEYBEM işbirliği ile gerçekleştirilen “Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu” Seviye – 5, 1. Etap sınavını başarıyla tamamlayan 33 kursiyerimize mesleki yeterlilik belgelerini takdim etti.

Kızılay Haftası Mesajı

Kızılay, milletimizin paylaşma ve dayanışma duygularıyla doğal afetlerde ve diğer koşullarda zorluk yaşayan insanların yanında olmaya her zaman devam etmektedir.

Vazifeleri için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan Türk Kızılayı'nın tüm çalışanlarının "Kızılay Haftası"nı kutlarım.



KIZILAY
HAFTASI



Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

Oda Başkanımızdan “Öğretmenler günü” mesajı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Mesajında, tüm öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler

Günü'nü kutlayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, öğretmenliğin emek, özveri, sabır ve hoşgörü gerektirdiğini, güven ve sevgi ilişkisine dayanan bir meslek olduğuna dikkat çekti.

Öğretmenliğin, toplumda her zaman önemli ve saygın bir konumda olduğunu vurgulayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, “Çocuklarımızın yetişmesi ve ülkenin muasır medeniyetler seviyesine ulaşmasında, fedakar ve cefakar öğretmenlerimizin büyük emeği bulunuyor. Toplumda öğretmenlik mesleğinin özel bir önemi var. Öğretmenlerimize hak ettikleri önem ve değer verilmesi gerekiyor. Türk toplumunda öğretmen hakkı, anne ve baba hakkıyla bir tutulmuş, kutsal sayılmış. Çünkü sınıfta öğrencileri geleceğe hazırlayan öğretmenler, öğrencilerinin gözünde ana ve baba kadar kutsaldır. Bu vesileyle ebediyete intikal eden öğretmenlerimizi rahmetle anıyor, tüm öğretmenlerimizin gününü kutluyor, kendilerine sağlık, huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum.” Diye konuştu.

Oda Başkanımız işyeri açılışına katıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ilçemizde yeni hizmete giren “Hanemir” isimli otelin açılışına katıldı.

TOBB Bitlis GGK Başkanı Bilal Kardoğan ile birlikte açılışa katılan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, davetlilerle birlikte açılış kurdelesini keserek, işyerini hizmete açtı. Açılış sonrası oteli gezen Sayın Bilal Adabağ, işyeri işletmecileri Nurullah Aydemir ve kardeşlerine “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Sivil Toplum Hareketi'nden odamıza ziyaret



Sivil Toplum Hareketi (STH) Genel Başkanı Mustafa Akif Ekşi, Genel Başkan Yardımcısı Muhammed İkbâl Çağlak ve Bitlis İl Başkanı Av. Burak Taşdemir ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ile bir araya gelen heyet üyeleri Sivil Toplum Hareketi'nin çalışmalarını ve hedefleri ile ilgili bilgilendirmede bulundular.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

“Dış Ticaret” Semineri düzenlendi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız, Ticaret Bakanlığı, TOBB ve Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği tarafından internet üzerinden online olarak “Dış Ticaret” Semineri düzenlendi.

Toplam iki gün devam eden seminerin ilk gününde İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY’ nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim Marka ve Tasarım Destekleri gibi başlıca konular ele alınırken, programın devamı olarak 17 Kasım Salı günü düzenlenen seminerde ise Ticaret bakanlığı ve Türk Eximbank yetkilileri tarafından Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği, E-Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi, Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesi, Ticaret Bakanlığı Kolay İhracat Platformu, E- Ticaret / E-İhracat Uygulamaları, Döviz Kazandırıcı Hizmetlere Sağlanan Devlet Destekleri, Türk EXIMBANK İhracat Kredi Sigorta ve Garanti Programları gibi başlıca konularda ayrıntılı bilgiler verildi.

Uygulama sınavına katkı sunan firmalara teşekkür plaketi takdim edildi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Odamız tarafından düzenlenen “Motorlu Kara Taşıtları Alım – Satım Sorumlusu Seviye-5” mesleki yeterlilik belgelendirme sınavının uygulama aşamasına yer tahsisinde bulunarak katkı sunan MST Arıkbaş Gayrimenkul & Otomotiv ve Tanplaza Otomotiv İnşaat Tekstil San. ve Tic. A.Ş.’ye katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

Teşekkür plaketi takdimi için MST Arıkbaş Gayrimenkul & Otomotiv yetkilisi Mesut Arıkbaş ve Tanplaza Otomotiv İnşaat Tekstil San. ve Tic. A.Ş yetkilisi Sedat Tan’ı işyerlerinde ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, katkılarından dolayı teşekkürlerini ileterek, plaket takdiminde bulundu.

MST Arıkbaş Gayrimenkul & Otomotiv yetkilisi Mesut Arıkbaş ve Tanplaza Otomotiv İnşaat Tekstil San. ve Tic. A.Ş yetkilisi Sedat Tan ise, ziyaret ve plaket takdiminden duydukları memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini iletiler.

Daha sonra işyerini gezen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, işyerinin çalışmalarıyla ilgili bilgi aldı.

DEVA Partisinden odamıza ziyaret



DEVA Partisi Bitlis İl Başkanı Av. Burhan Aksoy, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

İl Başkan Yardımcısı Mücahit Mentş ile birlikte Odamızı ziyaret eden Burhan Aksoy, Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ile bir araya geldi.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini ilettiler.

Rektör Yardımcısı Argunhan'dan odamıza ziyaret



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki Argunhan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Odamız başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette Türkiye rezervinin büyük bölümüne sahip olan ilimizin Pomza madeni ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

Pomza madeninin masaya yatırıldığı ziyarette Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak Pomza madeni ile ilgi yapılacak ARGE laboratuvarı çalışmalarına gerekli destekleri sunacaklarını ifade etti.

İş yerlerine “hayırlı olsun” ziyareti gerçekleştirildi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis İl Tarım ve Orman Müdürü Rifat Çelik ile birlikte odamız üyesi işyerlerine “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

İşyeri ziyaretleri kapsamında ilk olarak ilimiz Rahva mevkiinde yer alan Organize Sanayi Bölgesini (OSB) ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve İl Tarım ve Orman Müdürü Rifat Çelik, işyerlerini faaliyete geçiren odamız üyelerine “hayırlı olsun” ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında ilk olarak süt v süt ürünleri üzerine faaliyet yürüten NVS Gıda İnş. LTD. ŞTİ.’nin OSB’de kurmuş olduğu işletmeyi ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve İl Tarım ve Orman Müdürü Rifat Çelik, İşletme Sahibi Vacip Demir’den işletmenin faaliyetleri ve son durumuyla ilgili bilgi aldı. İşyerini gezen Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve İl Tarım ve Orman Müdürü Rifat Çelik, İşletme Sahibi Vacip Demir’e “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Daha sonra yine odamız üyesi Behçet Hırdar tarafından tavukçuluk üzerine OSB’de kurulan işyerini ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ve İl Tarım ve Orman Müdürü Rifat Çelik, tesisin son durumuyla ilgili bilgi alıp, “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ ziyaret programları kapsamında son olarak ilimiz Rahva mevkiinde açılan “Sübhan Adabağlı” isimli akaryakıt istasyonunu ziyaret edip odamız üyelerinden işyeri işletmecisi Veyssel Adabağlı’ya “hayırlı olsun” dileklerini iletti.

İşyeri işlemecileri ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, nezaket ziyaretinden ötürü teşekkürlerini iletti.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr